

HUSET RESPONSUM K/S

Egedal Centret 3, 1
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2018

Thomas Løcke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUSET RESPONSUM K/S
Egedal Centret 3, 1
3660 Stenløse

Telefonnummer: 88329100

CVR-nr: 31765439

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Rådhusstorvet 1
3520 Farum
DK Danmark

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er koncentreret omkring drift af kontorfællesskaber og mødefaciliteter. Fra og med 2017 er også virksomhedsadministration taget ind som en aktivitet. Aktiviteterne udvikler sig positivt.

Årets resultat, et overskud på kr. 322.103 er tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 budgetteres ligeledes med overskud.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

Usædvanlige forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		413.875	154.315
Eksterne omkostninger		-16.421	-34.525
Bruttoresultat		397.454	119.790
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-17.409	0
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		-189	0
Andre personaleomkostninger		0	
Andre driftsomkostninger		-56.246	
Resultat af ordinær primær drift		323.610	119.790
Andre finansielle indtægter			411
Øvrige finansielle omkostninger		-1.507	-21
Ordinært resultat før skat		322.103	120.180
Årets resultat		322.103	120.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		322.103	120.180
I alt		322.103	120.180

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.861
Andre tilgodehavender		16.412	
Tilgodehavender i alt		16.412	54.861
Likvide beholdninger		580.932	135.374
Omsætningsaktiver i alt		597.344	190.235
Aktiver i alt		597.344	190.235

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Overført resultat		322.103	120.180
Egenkapital i alt		322.103	120.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.327	23.920
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		120.180	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.734	46.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.241	70.055
Gældsforpligtelser i alt		275.241	70.055
Passiver i alt		597.344	190.235